4.4.90.51 – Obras e Instalações...............................R$ 245.850,00

R$ 245.850,00
Parágrafo Único – O valor do presente crédito correrá por conta dos re-

cursos oriundos do Convênio firmado junto ao Governo Federal, através 
do MINISTÉRIO DAS CIDADES, no valor de R$ 245.850,00(duzentos e 
quarenta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais), objetivando a implanta-
ção de pavimentação em vias publicas urbanas (Pavimentação asfáltica) no 
Município de Ouroeste. 

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se 
as disposições em contrário.

P.M. de Ouroeste SP, 07 de abril de 2015

[...]

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais................................;

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouroes-

te, conforme Lei Municipal nº 1.183 de 07 de abril de 2015, um crédito es-
pecial suplementar na importância de R$ 245.850,00(duzentos e quarenta e 
cinco mil oitocentos e cinquenta reais) destinados a suplementação da se-
guinte dotação orçamentária vigente a saber:

2 – Poder Executivo
02017 – URBANISMO E HABITAÇÕES URBANAS
15.452.014.1.065 – Pavimentação Asfáltica
05 - UNIÃO
4.4.90.51 – Obras e Instalações..........................................R$ 245.850,00

[...]

Secretária Municipal de Saúde, para prorrogar seu vencimento para mais 12 
(doze) meses, do imóvel localizado na Rua Antonio Raposo, 1515, Centro, 
mantidas inalteradas as demais cláusulas contratuais.

CLAUSULA SEGUNDA: O valor mensal do aluguel é de R$ de R$ 
2.153,40 (Dois Mil Cento Cinquenta Três Reais e Quarenta Centavos).

FINALMENTE, por estarem justos e contratados e de pleno acordo, depois 
de lido e achado conforme, vai devidamente assinado pelas partes e por duas 
testemunhas a tudo presente.

Ouroeste, 01 de abril de 2015.
SEBASTIÃO GERALDO DA SILVA

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
200.225,21 ( Duzentos mil, duzentos e vinte e cinco reais e vin-
te e um centavos)  relativo ao Fundeb  distribuído em 07/04/2015; 
2) R$ 319,95 ( Trezentos e dezenove reais e noventa e cinco cen-
tavos) relativo ao  Simples Nacional distribuído em 07/04/2015; 
3) R$ 198,39 ( Cento e noventa e oito reais e trinta e nove centa-
vos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 08/04/2015; 4) 
R$ 55.600,00 ( Cinquenta e cinco mil e seiscentos reais) relativo 
ao Programa Melhoria do Acesso e da Qualidade - Pmaq distribuí-
do em 08/04/2015; 5) R$ 8.765,07 ( Oito mil, setecentos e sessen-
ta e cinco reais e sete centavos) relativo ao Piso Fixo de Vigilância 
Sanitária distribuído em 08/04/2015; 6) R$ 15.435,18 ( Quinze mil, 
quatrocentos e trinta e cinco reais e dezoito centavos) relativo ao 
Piso Fixo Vigilância Saúde distribuído 08/04/2015; 7) R$ 6.518,14 
( Seis mil, quinhentos e dezoito reais e catorze centavos) relativo ao 
Incentivo Ações Vigilância DST/AIDS distribuído em 08/04/2015;  
Fernandópolis, 08 de Abril de 2015, Maria Regina Aparecida Me-
nis- Secretária Municipal da Fazenda.  

Atenciosamente,
Maria Regina Aparecida Menis